Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 3: 29-06-2018 Leiden

Naam

1000m Vrije slag heren masters

Klaas van Beek
Pieter Pickhardt
Arjan Bellaart
Dennis de Waard
Christian Broodman
Erwin Zuijdervelt
Jo-an Mudde

Otto Zeijpveld

René Janssen

Rob Hanou

Vereniging

ZWEMSPORT PARKSTAD
ZPC DE HOF (SG)

HETY

vzv

HETY

DE FUTEN

ARETHUSA

DE BERKELDUIKERS

vzv

PSV

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
12:41,42 761,42
12:44,60 764,60
13:42,69 822,69
14:22,76 862,76
14:23,93 863,93
14:27,70 867,70
13:13,79 793,79
14:50,51 890,51
14:55,21 895,21
18:21,66 1.101,66

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1988 1,00000
1983 0,98070
1969 0,92807
1970 0,92807
1970 0,92807
1975 0,96530
1967 0,91967
1958 0,86174
1957 0,86174
1943 0,74741

Gecorr.tijd

Sec

761,42
749,84
763,51
800,70
801,78
837,59
730,02
767,39
771,44
823,39

Paginalvanl

Tekst

12:41,42
12:29,84
12:43,51
13:20,70
13:21,78
13:57,59
12:10,02
12:47,39
12:51,44
13:43,39

Individueel
Punten
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VR klassement Heren Masters

Naam

Jo-an Mudde

Pieter Pickhardt
Klaas van Beek
Arjan Bellaart

Otto Zeijpveld

René Janssen
Dennis de Waard
Christian Broodman
Rob Hanou

Erwin Zuijdervelt

Vereniging

ARETHUSA
ZPC DE HOF (SG)
ZWEMSPORT PARKSTAD
HET Y

DE BERKELDUIKERS

vzv

vzv

HET Y

pPSV

DE FUTEN

Totaal punten

Versie 2-7-2018

Opgetelde
Punten
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http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



